bunların sadece zihnin yalın kavramları mı olduğu; eğer cins ve türler zihin dışında mevcut iseler bunların cisimle mi cisimsiz mi mevcut olduğu; bir de maddî varlıklardan ayrı mı yoksa bu varlıklarda mı olduğu sorularını sormuştur.⁵

Fârâbî (ö. 339/950) ise Platon ve Aristo'nun kendi eserleriyle Porfiryus, İskender Afrodisî (ö. m III. yüzyılın ilk yarısı), Themistius (m. 317-390) ve Simplicius (m. 490-560) gibi şârihlerin eser ve şerhlerinin Arap diline henüz aktarıldığı bir zaman diliminde hayat sürmüştü; kendi felsefesini de bu tercümelerle İslam kültürüne aktarılan Helenistik felsefi birikim⁶ üzerine inşa etmiştir.